

# いい肉の日

自慢のお肉を堪能!

# ありがとうフェア

2024 実施期間/令和6年 11月22日(金)▶12月22日(木)

スタンプ20個集めて  
**300円分**  
お買い物券として利用しよう!

買って、集めて、  
お得に使う!!

期間中  
Aコープ店舗にて  
1,000円(税込)  
お買い上げごとに  
スタンプ1個  
押印します。

スタンプ  
20個満タンで  
お買い物券  
300円分として  
ご利用  
いただけます。

スタンプ20個満タンお買い物券は、  
次回のお買い物より2025年1月31日(木)までご利用いただけます。  
※スタンプカードを忘れずにお持ちください。※有効期限を過ぎたスタンプカードは無効となりますのでご注意ください。

## 金 11/29 限り

### いい肉の日

11月29日  
食の記念日

広島県産 ひろしま牛 モモ ステーキ用、あみ焼き用

1パック・140g (100g当り) 本体価格 915円  
**1,280円**  
(税込1,383円)

1パック・220g (100g当り) 本体価格 900円  
**1,980円**  
(税込2,139円)

広島県産 お米ポーク カタロース焼肉用(切り落とし) 1パック・140g (100g当り) 本体価格 285円  
**399円**  
(税込431円)

広島県産 お米ポーク カタロース焼肉用(切り落とし) 1パック・230g (100g当り) 本体価格 253円  
**580円**  
(税込627円)

鹿児島県産 健康味鶏むね肉 100g当り 本体価格 79円  
**79円**  
(税込86円)

## 土 11/30 限り

### あばれ市

毎月恒例 月々市 つきじめいち

13時から 広島県産 お米ポーク ロース ステーキ用 レジにて表示価格(本体価格)の **半額**

広島県産 ひろしま牛 カタロース各種 レジにて表示価格(本体価格)の **半額**

広島県産 お米ポーク 5人アリアリ 100g当り 本体価格 219円  
**139円**  
(税込151円)

日本ハム ショウ エンゼン 117g×2 本体価格 380円  
**109円**  
(税込118円)

日本ハム ショウ エンゼン 117g×2 本体価格 380円  
**380円**  
(税込411円)

## 日 12/1 限り

### 老の市

毎月恒例 いちのいち

冷凍食品・アイス

エピコカード お買い物ポイント **10倍**

※エピコマネー支払いポイントは除きます。 ※クレジットカード支払い時は除きます。

広島県産 お米ポーク 焼肉セット(カタロース、バラ) 1パック・210g (100g当り) 本体価格 239円  
**500円**  
(税込540円)

広島県産 ひろしま牛 サーロイン ステーキ用 100g当り 本体価格 780円  
**780円**  
(税込843円)

西尾県産 健康味鶏 手羽元 100g当り 本体価格 79円  
**79円**  
(税込86円)

本体価格 **1,059円**  
(税込1,144円)

刺身用 スチーム 北海道産 北海だこ (柳ダコ) 100g当り 本体価格 399円  
(税込431円)

北海道産 刺身用 スチーム 北海だこ (柳ダコ) 100g当り 本体価格 399円  
(税込431円)

方ネウ・広島県産 生力キ(加熱用) 150g 本体価格 580円  
(税込627円)

ベトナム産 バサ切身 (養殖) 100g当り 本体価格 129円  
(税込140円)

千葉県産 塩麹仕立て銀鱈 (養殖) 100g当り 本体価格 259円  
(税込280円)

広島県産 広島みかん 1袋 本体価格 480円  
(税込519円)

大分県産 白菜 1/4切 1袋 本体価格 149円  
(税込161円)

北海道産 たまねぎ 1袋 本体価格 180円  
(税込195円)

Aコープのおすすめ お魚屋さんの 握り寿司 8カマ 本体価格 880円  
(税込951円)

Aコープのおすすめ 刺身盛り合せ (4点盛) 本体価格 980円  
(税込1,059円)

長野県産 他 サンふじ 1玉 本体価格 180円  
(税込195円)

長野県産 だいこん 1玉 本体価格 180円  
(税込195円)

広島県産 ぶなじめじ 100g 本体価格 129円  
(税込140円)

無糖 パチマイエビ (養殖の解凍) 100g当り 本体価格 189円  
(税込205円)

国産塩サバ 昆布だし仕込み 50g 本体価格 499円  
(税込539円)

千葉県産 刺身用 トラウト サーモン (養殖・解凍) 100g当り 本体価格 359円  
(税込388円)

ワリン大王 紋甲いか そうめん 130g 本体価格 599円  
(税込647円)

カトオカ 剣先 するめ 大2袋 本体価格 1,280円  
(税込1,383円)

カトオカ 剣先 するめ 大2袋 本体価格 1,280円  
2L-2袋 本体価格 2,300円  
(税込2,484円)

福岡県産 他 富有柿 4個 本体価格 580円  
(税込627円)

山形県産 花んごん 100g当り 本体価格 89円  
(税込97円)

兵庫県産 洋人参 1袋 本体価格 180円  
(税込195円)

お1人様 1本限り 大正製薬 リポビタンD 100ml×10本 本体価格 899円  
(税込989円)

お1人様 1組限り 日清食品 よりどり3個限り 日清のどん兵衛・きつねうどん 95g・天ぷらそば 100g・肉うどん 86g・日清焼そば U.F.O. 128g 本体価格 139円  
(税込各151円)

お1人様 1組限り エルモア ソフトパック ティンズ 200W×5パック 本体価格 269円  
(税込296円)

お惣菜 国産青海苔使用 ふわとろ たご焼き (ソース) 8皿入 本体価格 350円  
(税込378円)

お1人様 各1本限り ミツカン 味ぽん 味ぽん マイルド 味ぽん MILD 各600ml 本体価格 329円  
(税込各356円)

お1人様 各1袋限り ミツカン ぐまで美味しい 鯛つゆ ストレート各種 各750g 本体価格 259円  
(税込各280円)

エコープ ヨーグルト (長時間 はつ酵) 70g×4 本体価格 129円  
(税込140円)

フジパン 本仕込 5枚×6枚 本体価格 179円  
(税込各194円)

お惣菜 岩国運根の 磯辺天 (国産青海苔) 100g当り 本体価格 229円  
(税込248円)

お1人様 各1袋限り 日清食品 日清キリンラーメン 日清焼そば 出前一丁 各5食入 本体価格 369円  
(税込各399円)

お1人様 各1箱限り ハウス食品 北海道シチュー 各180g 本体価格 259円  
(税込各280円)

お1人様 各1本限り フジパン ネオバターロール・レースバターロール・黒糖ロール 各6個 本体価格 189円  
(税込各205円)

お惣菜 ココロ 揚げから揚げ 1パック 本体価格 350円  
(税込378円)

お1人様 各1袋限り エスビー食品 まぜるだけの スパゲッティソース 各53.4g 本体価格 179円  
(税込各194円)

お1人様 各1袋限り 朝めし海苔 朝めし海苔 味のりリカッパ 各8切26枚 本体価格 239円  
(税込各259円)

知っていますか? エコープマーク品

広島産カキを まるごとすりつぶし、調味してソースにしています。

12/2日限り

お1人様 1本限り エコープ オイスターソース 135g 本体価格 259円  
(税込280円)

11/29(金)限り! 全国ご当地パン

お惣菜 たこむしパン

※写真はイメージです。 ※店舗によって取り扱い商品が異なります。

2024 WINTER GIFT Aコープのお歳暮

11/30日 まで カード会員様 限定 **早得!**

Aコープのお歳暮をお買い求めの場合 **最大100ポイント** 進呈

お1人様 各1袋限り MIO-32 コーヒー パラティギフト ☆本体価格3,200円の品 本体価格 1,600円  
(税込1,728円)

お1人様 各1袋限り KTA-60 日清オイル&かに缶 パラティギフト ☆本体価格6,000円の品 本体価格 3,000円  
(税込3,240円)

お1人様 各1袋限り GMT-50M 磯しまん&マルトモ パラティギフト ☆本体価格5,000円の品 本体価格 2,500円  
(税込2,700円)

お1人様 各1袋限り VHT-30H 京葉区善廣 和菓の極み ☆本体価格3,000円の品 本体価格 1,500円  
(税込1,620円)

お1人様 各1袋限り LBD-40K 京都ラ・パティスリー プリン&焼菓子 詰合せ ☆本体価格4,000円の品 本体価格 2,500円  
(税込2,700円)

お1人様 各1袋限り GMT-55M 磯しまん & 白子のみ パラティギフト ☆本体価格3,500円の品 本体価格 2,000円  
(税込2,160円)

MERRY CHRISTMAS

ご予約受付 締切日 12/2日 まで

商品 お渡し日 12/22日~25日

※一部ご予約締切日早い商品がございます。詳しくは従業員にお尋ねください。